במסגרת הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים לא חלק ב"כ המבקש בגין קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר והדיון נסוב סביב בקשת המבקש לשחררו בתנאים מגבילים.

לאחר ששקלתי החלופה המוצעת ונסיבות המקרה קבעתי כי מסוכנותו של המבקש מקבלת ביטוי במספר אופנים:

- א. חזקת מסוכנות סטטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (הלן: "חוק המעצרים") בגין עבירות אלימות במשפחה.
- ב. יש במעשיו של המבקש כדי חשש לשלום המתלוננת וזאת לאור -
- (1). הברוטליות בה מאופיינת התקיפה - מדובר במספר רב של תקיפות על פני תקופה ארוכה

באופן כמעט קבוע והשמעת איומים חמורים בפגיעה ואף ברצח. הכל תוך גילוי דפוס אובססיבי וקנאי של המבקש כלפי המתלוננת.

איני מטיל ספק בכוונות המוסד וברצונו לשקם עצורים אך אין בידי לסמוך ידי כי תלמידי הישיבה שהופיעו בפני יכולים לפקח כראוי על המשוחררים בתנאים בכלל ועל המבקש בפרט והתשובות שקיבלתי מהמפקח המוצע ג מעידות על כך.
8. לאור האמור לעיל אני דוחה בקשת המבקש לעיון חוזר.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.

נר מישורי לב טוב, שופט